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Kopi: Trond Asmussen; Ann Nordal; Anette Mjelde; Jannicke Berg Leknes 
Emne: [BULK]  Utlysning - Tilskudd til etablering av Rask psykisk helsehjelp for 

2017   
 
Til landets kommuner/bydeler 
  
Helsedirektoratet har publisert utlysning av tilskudd til  etablering av Rask psykisk helsehjelp for 2017.  
  
Rask psykisk Helsehjelp (RPH)  ble etablert som et pilotforsøk i 2012. Pilotforsøket ble evaluert av 
Folkehelseinstituttet, og evalueringen viste at RPH fungerer etter målsetningen om å være et 
lavterskeltilbud som øker tilgangen på evidensbasert behandling. Evalueringsrapporten er tilgjengelig 
her: https://www.fhi.no/publ/2016/rask-psykisk-helsehjelp-evaluering-av-de-forste-12-pilotene-i-
norge/ 
  
Det er et nasjonalt mål at helsetjenestene skal bli mer kunnskapsbaserte. Det behov for utbygging- 
og spredning av kommunale tilbud til personer med milde- til moderate psykiske helseplager, og 
helsemyndighetene vil understøtte utbredelsen av dokumentert effektive arbeidsmåter som rask 
psykisk helsehjelp.  
Kommunene er helt sentrale for å lykkes på rus- og psykisk helsefeltet, og myndighetene ønsker 
blant annet et styrket lavterskeltilbud i kommunene. Det er derfor et mål at det etableres flere 
lavterskeltiltak etter modell av Rask psykisk helsehjelp da dette er kunnskapsbaserte tiltak som gir 
økt tilgang og tilgjengelighet til behandling for befolkningen. 
  
Vi oppfordrer nye kommuner/interkommunale samarbeid om å søke. 
  
Ordningen skal bidra til at kommunene har rekruttert psykolog ved innføring av lovkrav om 
psykologkompetanse fra 2020. Målet er å styrke kvalitet og kompetanse i det helhetlige og 
tverrfaglige kommunale arbeidet innen psykisk helse og rus, vold- og traumefeltet.  
  
Søknadsfrist:   30.06.2017 
Budsjettramme: 18 mill. kroner 
  
Kommuner som ikke mottar tilskudd til formålet vil bli  prioritert.  
  
Utlysning  med informasjon og søknadsskjema finner dere her: 
https://helsedirektoratet.no/tilskudd/etablering-og-drift-av-rask-psykisk-helsehjelp 
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